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D Zdr  Z Kp Po1 Po2 R Popis 2026 2027202520242023 20242022

Rok RokRokSkutočnosťSkutočnosť SchválenýSkutočnosť

1 111       312 001 Bežné transfery zo ŠR- MV normatív        64427.00       73901.00       70000.00       74898.00       65000.00       65000.00       65000.00

1 111       312 001 1 ROD PRIDAVKY          137.26 0.00         360.00          60.00         720.00         720.00         720.00

1 111       312 001 2 UPSVaR-dotácia strava         4802.20        6829.30        5000.00        7527.10        5000.00        5000.00        5000.00

1 111       312 001 3 Zo ŠR- AČ §54 a 2 mzdy          177.81

1 111       312 001 5 Zo ŠR - Regob, adresy          218.34         224.00         220.00         219.53         220.00         220.00         220.00

1 111       312 001 6 Zo ŠR - kompenzácie MF SR          360.00       11561.01

1 111       312 001 7 Zo ŠR-ptreplácanie ee-ZŠ          133.67        6331.00

1 111       312 001 8 Voľby-prezident 2024         1628.67         340.00        1000.00        2615.95

1 111       312 001 9 Zo ŠR -Prof.rozvoj 2023          674.57          31.00

1 111       312 001 A Regúradškol.správy BB -edukačn.publká          674.75         521.00 0.00         457.00 0.00 0.00 0.00

1 111       312 001 B Zo ŠR - voľby do NR SR         1438.51

1 111       312 001 c Trasfer CO skladník          144.83

1 111       312 001 C UPSVaR 54 PUNP 0.00        1023.52        1000.00 0.00 0.00

1 111       312 001 d Zo Reg.šk.úr.podpor.digi.trn.          940.00

1 111       312 001 D Zo MV SR - voľby Eu.parlam 0.00        1537.16

1 111       312 001 e BB-prozvojový projekt MŠ          250.00

1 111       312 001 E Zo ŠR -vykrytie výpadku pod.daní 0.00        4639.00

1 111       312 012 Vzdelávacie poukazy ZŠ-nenorm.prost.          691.00         646.00         450.00         365.00         450.00         450.00         450.00

1 111       312 012 1 Dištančné vzdelav.ZŠ-nenormatívne pros 0.00 0.00         500.00 0.00         500.00         500.00         500.00

1 111       312 012 2  MV-SZP-ZŠ-nenormatívne         1400.00        1550.00        1300.00        1100.00        1300.00        1300.00        1300.00

1 111       312 012 3 MV-východva detí MŠ-nenormatív.pros         3725.00        3346.00         706.00        2947.00         706.00         706.00         706.00

1 111       312 012 4 UPSVaR-HM ZŠ a MŠ -školské potreby          298.80         315.40         150.00         199.20         150.00         150.00         150.00

1 111       312 012 5 MV-dopravné ZŠ - nenormatívne          554.00         433.00         426.00         225.00         426.00         426.00         426.00

1 111       312 012 6 ZŠ Učebnice - MV SR BB 0.00 0.00         544.00 0.00         544.00         544.00         544.00

1 111       312 012 9 Energošeky            4.07 0.00        1480.63

1 111       312 012 a Tuz.bežné transf-Práca na skúšku 0.00         847.62

1 111       312 012 D Zo ŠR- Materská škola normatív        95312.00       95312.00       95312.00

1111 170328.00 170328.00171328.00100141.71108806.12 80656.0079903.07

1 11H       312 008 Tuz.bežné transfery z rozpočtu BBSK         1500.00 0.00         700.00

1 11H       312 011 Tuz.bežné transfery od fond na pod.umeni 0.00        1300.00

11H1 0.00 0.000.002000.000.00 0.001500.00

1 13T1      312 001 MV SR- projekt Covid 19         5682.15

13T11 0.00 0.000.000.000.00 0.005682.15

1 1AY1      312 012 Tuz.bežné transf.-MOPS obdrží v r.2025 0.00       65922.31       28545.00       28545.00 0.00

1AY11 28545.00 0.0028545.0065922.310.00 0.000.00

1 1P01      312 001 Zo ŠR edukačné knihy          559.09

1P011 0.00 0.000.000.000.00 0.00559.09

1 1P02      312 001 Zo ŠR - edukačné           55.91

1P021 0.00 0.000.000.000.00 0.0055.91

1 41        111 003 Výnos dane z príjmov poukázaný územnej s       226293.14      243754.62      233000.00      206333.27      195973.00      219611.00      231001.00

1 41        121 001 Daň z pozemkov        10925.73       10674.18        7500.00        9930.85       11500.00       11500.00       11500.00

1 41        121 001 1 Daň z pozemkov-staré roky          636.83        1591.26        1250.00        1114.62        1250.00        2047.11        1250.00

1 41        121 002 Daň zo stavieb         4276.12        4360.50        4000.00        4015.83        4500.00        4500.00        4500.00

1 41        121 002 1 Daň zo stavieb-stare roky         1094.05         318.93         750.00         574.83         750.00         750.00         750.00
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Rok RokRokSkutočnosťSkutočnosť SchválenýSkutočnosť

1 41        121 003 Daň z bytov a nebytových priestorov v by           16.60          35.50          50.00          28.80          50.00          50.00          50.00

1 41        121 003 1 Daň z bytov - staré roky 0.00 0.00 0.00          27.60          27.60          27.60          27.60

1 41        133 001 Daň za psa          430.00         430.00         350.00         365.00         350.00         350.00         350.00

1 41        133 001 1 Daň za psa - staré roky           23.32          56.60          55.00          64.96          58.32          58.32          58.32

1 41        133 003 Daň za nevýherné hracie prístroje            9.53 0.00          10.00 0.00

1 41        133 012 Daň za užívanie verejného priestranstva           30.00           8.00          50.00 0.00          50.00          50.00          50.00

1 41        133 013 Daň za komunálne odpady a drobné stavebn         6658.77        6057.08        6225.00        6111.95       10000.00       10000.00       10000.00

1 41        133 013 1 Daň za komunálne odpady- staré roky          243.35        1690.36         300.00        1046.81         500.00         500.00         500.00

1 41        133 013 2 Poplatok za karty KO - navyše          441.00

1 41        212 002 Príjmy z prenajatých pozemkov          185.40         185.40

1 41        212 003 Príjmy z prenajatých budov, priestorov a         7307.76        6758.44        6000.00        1845.71        6000.00        6000.00        6000.00

1 41        221 002 Ostatné poplatky          823.00         665.00        1500.00        1034.00        1500.00        1500.00        1500.00

1 41        222 003 Pokuty a penále za porušenie predpisov 0.00          33.00          33.00          33.00          33.00

1 41        223 001 Poplatky a platby za predaj výrobkov, to          537.00        1018.50         500.00        1304.00        1500.00        1500.00        1500.00

1 41        223 001 1  za predaj-kukanádoby,knihy          125.00 0.00         100.00          39.10         100.00         100.00         100.00

1 41        223 001 2 Poplatky a platby-záloha ee          458.80         680.00 0.00         629.17         237.60         237.60         237.60

1 41        223 001 3 Poplatky zaa kuchynu,požičovnu 0.00         478.55         500.00        1000.00        1000.00

1 41        223 001 4 Poplatky a platby za dopravu 0.00         272.95        1000.00        1000.00        1000.00

1 41        223 002 Poplatky a platby za denný tábo 0.00 0.00         500.00         632.00

1 41        223 003  za stravné lístky         3470.50        4861.03        4000.00         389.76 0.00 0.00 0.00

1 41        229 001 Poplatky a platby za vypúšťanie odpadový 0.00 0.00         250.00 0.00         250.00         250.00         250.00

1 41        229 005 Poplatky a platby za znečisťovanie ovzdu          379.21          35.73         400.00 0.00 0.00 0.00 0.00

1 41        243 Z účtov finančného hospodárenia 0.00 0.00          10.00 0.00 0.00 0.00 0.00

1 41        292 017 Vratka          670.33         235.37 0.00         215.58 0.00 0.00 0.00

1 41        292 017 1 Z vratiek ee           15.55        4905.88 0.00         924.23 0.00 0.00 0.00

1 41        292 017 2 Z vratiek poistného majetku           44.83

411 261064.63 271657.52236129.52237412.57288763.38 266800.00264654.82

1 45        312 002 Tuz.bežné transfery z Envirofondu 0.00         347.90 0.00 0.00 0.00

451 0.00 0.000.00347.900.00 0.000.00

1 71        229 005 Poplatky a platby za znečisťovanie ovzdu 0.00         169.37 0.00 0.00 0.00

711 0.00 0.000.00169.370.00 0.000.00

1 72a       315 Tuz.bež.trans- Szarka - dar 0.00         100.00

72a1 0.00 0.000.00100.000.00 0.000.00

1 72c       311 Tuzemské bežné granty DHZ 0.00        1400.00

1 72c       311     1 Pontis-grant 0.00        3475.50

1 72c       312 008 Tuz.bežné transfery z rozpočtu VUC 0.00         500.00

1 72c       315 Tuz.bež.trans.od subjektov nezar.voVS           90.00

72c1 0.00 0.000.004875.50590.00 0.000.00

1 72f       223 003  Strava v SJ         3206.84        6705.16        3000.00        8005.20        3000.00        3000.00        3000.00

72f1 3000.00 3000.003000.008005.206705.16 3000.003206.84

1 72h       312 001 Zo UPSVaR-projekt         2838.45        2193.40

72h1 0.00 0.000.000.002193.40 0.002838.45

1 72j       223 002 Poplatky a platby za MŠ          654.00         812.00        1000.00         546.00         500.00         500.00         500.00

72j1 500.00 500.00500.00546.00812.00 1000.00654.00
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1 463437.63 445485.52439502.52419520.56407870.06 351456.00359054.33

2 1AA1      322 001 Tuz.kapit.ŠR-EU-Materská škôlka        84028.10

1AA12 0.00 0.000.000.0084028.10 0.000.00

2 1AA2      322 001 Tuz.kapit.transfery ŠR- projekt MŠ         9885.65

1AA22 0.00 0.000.000.009885.65 0.000.00

2 72c       325 Tuz.kap.tran.od subj. nezarad vo VS 0.00       36979.70

72c2 0.00 0.000.0036979.700.00 0.000.00

2 0.00 0.000.0036979.7093913.75 0.000.00

3 131L      453 Prostriedky z 2021, ZŠ, múdre hranie         4044.87

131L3 0.00 0.000.000.000.00 0.004044.87

3 131M      453 Prostriedky z 2022-referendum          674.57

3 131M      453     1 Strava dotácia 2022 na vrárenie          871.00

131M3 0.00 0.000.000.001545.57 0.000.00

3 131N      453 Prostriedky z predchádzajúcich rokov 0.00        1872.59

131N3 0.00 0.000.001872.590.00 0.000.00

3 131O      453     1 MOPS z r.2024        23935.11 0.00 0.00

131O3 0.00 0.0023935.110.000.00 0.000.00

3 46        453 Prostriedky z predchádzajúcich rokov        27652.66

3 46        454 001 Z rezerv.fondu na rekonšt.oplotenia cint         3542.96 0.00

463 0.00 0.000.000.000.00 0.0031195.62

3 52        514 002 uver Prima Banka 6047936006        18029.25       48746.95

523 0.00 0.000.000.0048746.95 0.0018029.25

3 0.00 0.0023935.111872.5950292.52 0.0053269.74

ROZPOČET PRÍJMOV CELKOM 463437.63 445485.52463437.63458372.85552076.33 351456.00412324.07


